

2021-01-18

Sekretariatet

Sandra Hedman

Tfn:

E-post: [sandra.hedman@regionjh.se](mailto:sandra.hedman@regionjh.se)

RS/593/2020

## **Revidering av uppföljningsplan och sammanträdesplan i regionstyrelsens verksamhetsplan för 2021**

### Ärendebeskrivning

Regionstyrelsen beslutade om en verksamhetsplan för regionstyrelsen 2021 på sitt sammanträde den 4 november 2020, § 184. Sist i verksamhetsplanen återfinns en sammanträdesplanering och uppföljningsplan som anger vilka områden som styrelsen särskilt ska följa upp under året samt återkommande beslutsärenden. Inför fastställande av verksamhetsplanen hade det inte hunnits göras någon detaljplanering för hur regionstyrelsen ska följa upp frågor inom ramen för regionstyrelsens personalpolitiska ansvar samt personalansvar. Ett förslag på reviderad uppföljningsplan och sammanträdesplan för 2021 har därför tagits fram.

Vid återkommande tillfällen kommer regionstyrelsen att få en uppföljning av relevant personalstatistik. Därutöver finns förslag om uppföljning av bland annat ledarskap, arbete på distans, kompetensförsörjning och medarbetarenkät. Uppföljningsplanen har också justerats utifrån att det pågår ett arbete med reviderade regler för uppsiktsplikt. Regionstyrelsen kommer att få en särskild redovisning om det på sitt möte den 26 januari 2021. Därutöver har den redan beslutade tiden för en gemensam budgetdag i februari lagts till i uppföljningsplanen. Det har också gjorts några mindre redaktionella ändringar.

De områden som valts ut i uppföljningsplanen utgår från regionstyrelsens ansvarsområden och utvalda prioriteringar för året där en fördjupad uppföljning är viktig. Uppföljningen redovisas genom en skriftlig rapport utifrån följande frågeställningar; Vilka mål finns för området/verksamheten? Hur ser måluppfyllelsen ut? och Om målen inte ser ut att kunna uppfyllas – vilka åtgärder genomförs eller behöver genomföras? Utöver de områden som tas upp i uppföljningsplanen sker också uppföljning på andra sätt, till exempel genom ekonomiska rapporter, regiondirektörens rapport, uppsiktsplikt och intern kontroll.

### Regiondirektörens förslag

Uppföljningsplan och sammanträdesplan för regionstyrelsen 2021 revideras enligt förslag och läggs in i verksamhetsplanen för 2021.

I tjänsten

Hans Svensson  
Regiondirektör

Mikael Ferm  
Kanslichef

Utdrag till

HR-direktör, Regionstyrelsens sekreterare